
Istotne postanowienia umowy 

 

1. Przedmiotem umowy jest zakup, sukcesywne dostarczanie gazów technicznych w 2025 r. do siedziby Miejskiego 

Zakładu Komunikacji w Gorzowie Wielkopolskim sp. z o.o. zgodnie ze złożonym formularzem ofertowym, w 

wielkościach każdorazowo określonych zamówieniem, w terminie …… dni liczonym od daty złożenia zamówienia. 

2. Umowa zawarta jest na czas określony od 01.01.2025 r. do 31.12.205 r. 

3. Zamawiający zastrzega prawo do zmniejszenia ilości asortymentu stanowiącego Przedmiot umowy określony w 

formularzu ofertowym Wykonawcy, stanowiącym załącznik nr 1a do umowy w zależności od rzeczywistych potrzeb 

Zamawiającego. Zmniejszenie to nie może jednak przekroczyć 20% wynagrodzenia umowy. 

4. Butle wydane Zamawiającemu stanowią własność Wykonawcy i podlegają zwrotowi.  

5. Wykonawca zapewnia, że dostarczony gaz spełnia normy szczegółowe określone w karcie produktu. 

6. Dostawca gwarantuje załatwienie roszczeń reklamacyjnych w terminie 7 dni od daty zgłoszenia 

7. Strony postanawiają, że do rozliczeń będzie stosowany mechanizm podzielonej płatności w rozumieniu ustawy z dnia 

11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tj.Dz.U.2023 poz. 1570 z późn. zm.). 

8. Fakturowanie pomiędzy Stronami będzie dokonywane w formie papierowej. 

9. Zamawiający, na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w 

zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 1666) wyłącza stosowanie do niniejszej umowy ustrukturyzowanych faktur elektronicznych. 

10. Wraz z wejściem w życie przepisów zobowiązujących do wystawiania faktur ustrukturyzowanych, Wykonawca będzie 

wystawiał faktury zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa przy pomocy Krajowego Systemu e-Faktur (KSeF).  

11. Zapłata następować będzie przelewem na rachunek wskazany przez Wykonawcę w treści faktury VAT.  

12. Numer rachunku bankowego wskazany przez Wykonawcę ………………………………….. znajduje się w wykazie 

podmiotów, o których mowa w art. 96 b ust.1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług. 

13. Termin płatności strony ustalają na 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury VAT. 

14. Za dzień zapłaty uważa się datę obciążenia rachunku Zamawiającego. 

15. W przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT w trakcie trwania umowy do obliczenia należności zostanie 

przyjęty podatek VAT wynikający ze stawki obowiązującej na dzień wykonania dostawy, zmiana ta nie wymaga 

zawarcia aneksu do umowy. 

 

 


